АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
муниципАльного рАйонА воронЕжской оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений, в

распоряжение от 29,0З.2022
NЬ 98-р <<Об утверждении плана
реализации муниципальной
программы Россошанского
муниципального района
<<Обеспечение доступным и
комфортным ж(ильем населения
Россошанского муниципального
района>> на 2022 год>>

в соответствии с постановлением администрации Россошанского

от 15.10.2013 Ns 240I кО порядке разработки,муниципЕlлъного раиона

ре€Lлизации и оценки эффективности муницип€lпьных программ РоссошанскоГо

муницип€шьного района>>, решением 38 сессии Совета народных депутатов

Россошанского муниципаJIьного района от 28.09.2022 J\Ъ 287 (О внесении

изменений в решение Совета народных депутатов от 22.t2.2021 Jф 230 (О

бюджете Россошанского муницип€шьного района на 2022 год и на плановыЙ

период 202З и 2024 годов)), а также в целях актуализации бюджетных

ассигнов аний муниципальной программы :

1. Внести в распоряжение администрации Россошанского муниципЕLпьного

района от 29.0З.2022 JФ 98-р кОб утверждении плана ре€Lлизации муниципа-ltьноЙ

программы Россошанского муниципаltьного района <Обеспечение доступныМ и

комфортным жильем населения Россошанского муницип€LгIьного района> На

2022 год)), следующие изменения:

1.1. Приложение <<План ре€шизации муниципальной программы

района <Обеспечение доступным иРоссошанского муниципапьного

комфортным жильем населения Россошанского муницип€Lпьного района> на

2022 год) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официа-гrьном сайте

администрации Россошанского муницип€шьного района в сети Интернет,

з. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы админисТрации Россошанского муниципЕlльного

Жадобина Д.Ю.

Глава админи Ю.В. Мишанков

раЙона

##

k},;--j

фсd

o*'i

=l_,OФ о li

<\о х-

о о-Qо..rБ

ц (-цL
= -тт j-а >Uя>>
YdO

ý аg
g,x а
j;O

Уdф

xsg
LдS;FFло

о

(d

F-о
о
6)

о
f
zо
F.

ло
+х
оY
2ч

Ф\
ф\о оо

\о

;ьFхOd

tою
о

оо

ь
оо

c-.l

ь
0о

c.l

Ё h.)qх
ол'оЕ<\ооа

ь
al

\о

c.l

\о

оL
!)о
са

\о
о\
c.l\о
c.l
+

о\
(\
c.l

=f

Еý
'т€Е,З_У S l ýv'*sоц|:п:1 аоН
; d., Lй
хУ9а)

3€Е з Ё
- о п,i dЭВЬъsу Еч.

Y,Lоч

х х

. s о 8 Е. Е о е;
Ё ý Е ý 5 Е 9 Е Е х э 9Е * Е

Ёi*ЁЁЕЁ,;ЕёЕЁqЁЁ
ЕаьgЕЕэigЁЕзвЕЕý,j5эаЁi,ЕlgЁ5,Ё.-з

+

Ф
о
9Qiц
9оtsф_о
9dФ*о
ф

*л9
d9:о-о = ýF-fдФаýо
ЁязБ
ёд ?

ýliаlаЁввЁЕаВ

о )s'Ц 9 Ё
;*,ЕЧЦЕ;O;;q9:>х66нЕЕ=ýET;yý(d
Еdddý:Jр
ёЕвЕЕЁЕцt ! ý х=

ЁЕ;Ё,ýSý;=ЁбЕь
Е Ё flэЕ Ё+
=

э ь sE Q я
Е F Ёх о 9 ч+л9zz

(\

оР
шFS !лý:4 ctOY:Еzд*€уi
ш,лл4нUн

ЕЕЕЕЁЕз
ЕзЕýЧЕЕ
ёR9 -вЕ

л>

о

Е
Fr

(-)

:Е<
=2<А-<цл
rýl о_

z

сЁ

бв*
Lбоli iEОл)si

а.Е

9ý
Ёь
бiz

zl
9о
lr е)ое)уо9Or

Ёý
\J Ф) Ef

ъ Yxc)r-
Ёй Ёs
Ё Е;RЕ:Ф dаJЕ*Е.*н U*v л

-Е 2t
дJi *

*F*
н
Е+iEli2ýозU
lEЕЕ*
aааЕ2д

+* Fil-i1
",dF
v
9Е

Ецl

аФФý
л l-* с)

l

с)х!9
Ф
\олч
ч

лN
sN,s\l
!zо
цl

Ёýl
Sý-|
H"Sl;\l
l..r.l>ý\ lp\l
ь|ч^g\ý
E\l
о8ьод

Ёý
Фв
с)F
хо
ElH

-g=t-j Ed
(с
о

а)

ц
аtо
н
с)
q
ь1

о о

г-
сФ

c,l

ь
са
оо

c.l

ь
оо

(\

ь
оФ

(\

г-
с.)
оо

c.l

ь
c.lф
б]

ol

\о

c.l

\о

бl

\о

с.|

\о

c.l

\о

c.l

\о

q
*
о\\о

Ф\
<.
Ф\

q
t
о\\о

о\ý
о\

+
о\\о

q
*+
Ф\\о

х
Lоо
ф

г-
о,+J

d

+
о.

Lоо

ь
Ф\*J

ý
.+

оLоо

ýýýв8
ýýRЕ-
ёýý ý ý
о ý ý ý'*ý Е о sxýЁЁi
ýta: tо

о
ý
(;

s !..l
dц
ýts
Ф

d
s()

*а9

а.о: ý

=оJх

о
о
'о2 rл
Fiо-
оLоо

УБ r

5 9 р = 91Е Е.-*=od,6бjcjý
ч+jL';.tdУLsFЕЕэЕ99ýзв
iЕtrасdS-==q_ ц F - F F } r irnЁiзёiбs*I-
< х J)ý а Е ý

= Еý
]лv >,о- g S э TL1
<*5оФа(d

о
Ф
trо

>!д
9о_Er

оL
0)о
Ф

598=е ý 5р3
ЁЕЕДgнЁЁаЕЕ
Оd::9:.УЕЕЬФ=

ЕЗЭЁ=ЕЁЕЁЗЭ
Еý i'i}'FFаЁ *

Е{
оL
ol
бl
бl

аr,+ф_
ý х.= о ч g

-:Е =-= tr !+2:9Ё;9ЕЕЕýg9ýýЁrtt- (d cd cd ý:х; = Ё : з о.(\
t=Ь "

=
Д Е

цчýj

s!i+о9БЁi
д*Е:jЕЕv

ЕЕ9я=ЁЕ}
;ir9==!]iзgЕFЁ9Rýё
> iф к;"о9tr>у

Е Е'i *ý я ,ý

1ЁЁi=JЧý
Ё€ aIа,i; Е

о
lд

ц

5х,^Фvý
FоУ

ýRфп Ао

iýýýýýýB
ý ý э ý ý ý з,ýýЁ р ýЁ Е ý ч
Ё "dý ý ý
Ёý

zо_
Ё,];Е
х;5э.
Ё;: Е,аа5Е;,ь Ело а
Е =*

>

о

лоs
S Е *Ё Е
iic(Ё.5
==фо9ЁýF._олЁ9z.й

ýх Е Е Е>,5 ý ё х>-о=о
н=t-YоUЕ,Iз

о а-m

ý

t
\
ý

Фо
ФЕ
оtrое

о

с]

оо
Фц
оtrое

о
z

оо
о
оо

о
оо ф\о оо оо\о

д

оо\о
оо оо\о оо\о оо

\о
оо\о

L
Фо
Ф

Ф(\
Ф
оо
ооЁ
c.l

o.1

*
ý

clо
*
оо
U).+

бl

бl
ý
ý
о\

Lоо
Ф

о
+
оо
al)+
бl

c..l

ý
ь
бl
о,

Lоо
ф

с.l

0оо
0о*
c.l

c.l

=f
t
о\

уо
:Ф
зL

а_чсоEU_

о.ь

о
о
--о

;L
оL
Фо
Ф

ýЕЕв:ЁЁЁ:Ёв
Е.ЕЭЁЁЁЕВЁБЗЬЕý9гЕ*=ГЕi

ЁЕЕ,ý iЁЁЕiiЁ<d э*-вё ý -Ёч

ýРýао
ý зts d
ý ýý ё чýi ý ý 6
R ý ý ý,ý
ýýЕý*ý€t 1
о

о
о
- (-.)

Fгф*
L
Фо

ýЕЕа;ЁЁЁ;
FЕЕё$Е!эз

ёЁiЁ[lЁЁЁ
Ёý =

.) .- Ф
s x.t Ф !' л -ЕЕ-=Е3=э
чдLLе2Ё5 о О Ь ý ýru
ts d d d < L(лttЕgЕзак

уч

!lLa9Ё 9ýЕьчý-Е*хЕ-*о*аЁYЕЁ
Е эg Ёаý ЁЕЁ Ео Е Е 3: Ё

d хноЕ
a\ оtrлv х

о

ОЕьýajO
FFo
Фоj

,:vFOцоF
Ёобц
а.L

Ел
=dЕ*рР.х;a!о;U Ё Ё v т
_-Е6.!*6+ýý3ЕЕЕ
ýý9:6эя*ila!2s-
2 хоtrа- ьF-9:zts

c,l

Е
лL
|-

о

t.jоо
дFфýý

оtrое
Ф

Фо
о.
(€

=д
!.д
EiА

о]
\о
<t
0о
U)х
c.l

бl
+
t
Ф\

о,
Фо
ф

+
0о
U1
d
бl

бl
+
ь
бl
о\

Lо
Ф

YФ
=оо:
хФ
!-Ьооm
о--
L

ýstв
ýýЕýвoýýsýR t o:sx

ýýý ýо

о
Ф
о

]uz rл

;L
Lо
ц

J'cc

=
р Р - = r Э Е = ъв

ЁЕ Е в *Ёi Ё *Ьеg*Еч9iЁ=?ХЕý==ýi9чi5нФ
= ё = ; = i = д = Fi

iДi'iЁзgЕiЁrFлd*ц

охФL

9ýý/*л__

r;lE*L!Е!1:=Jздх9х
Ц q - о.о-9ЕЕоЕо

Ох ФL
\о q)ý о 9

9 ц .t 9 Е9хЁiсF
O:JORl=ý+зi;9*
в Е tr ах

c,lоо
Фк
оtrое

о

t

k
F
(d

д
с)
tr
Е{

Фо
ьн